PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZIÂNIA

Praça Benedito Cláudio, 135 – LUIZIÂNIA – SP – CEP:16.340-000 Fone: (18) 3603 1208
E-mail: prefeitura@luiziania.sp.gov.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO 005/2023.

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 005/2023
REALIZADO NO DIA 20/08/2023.

  A Prefeitura Municipal de Luiziânia, Estado de São Paulo, à vista do Resultado
apresentado pela KLC – CONSULTORIA EM GESTÃO PÚBLICA LTDA, HOMOLOGA o
Processo Seletivo Simplificado n.º 005/2023, para preenchimento do cargo: Motorista,
realizado no dia 20 de agosto de 2023. A convocação se dará de acordo com as necessidades
da administração através de portaria de convocação específica publicada no Diário Oficial do
Site: www.luiziania.sp.gov.br.

  REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Luiziânia/SP, 30 de agosto de 2023.

ROGÉLIO CERVIGNE BARRETO
Prefeito Municipal

http://www.luiziania.sp.gov.br/